[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 » августа  2013г.  № 60
Об утверждении лимитов

фонда оплаты труда работников

Краснооктябрьского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить прилагаемые лимиты фонда оплаты  труда работников на 2013 год (приложение 1.)

      2. Организацию выполнения настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2013 года.
 Глава поселения                                              Майоров А.М.

                                                                                            Приложение 1
	Наименование
	Численность
	Сумма,тыс.руб.

	Глава поселения
	1,00
	422,5

	Аппарат управления
	5,55
	587,4

	муниципальные служащие
	2,00
	280,5

	инспекторы по работе с населением
	1,8
	137,1

	обслуживающий персонал
	1,75
	169,8

	Финансовый орган
	2,00
	438,3

	муниципальные служащие
	1,00
	253

	специалисты технические(осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов муниципальной власти)
	1,00
	185,3

	Культура
	7,65
	814,1

Спорт
	1,00
	112,6

	ВУС (специалист военно-учетного стола)
	1
	150

	ИТОГО
	18,20
	2524,9

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11 » июня  2013г.  № 40
Об утверждении лимитов
фонда оплаты труда работников

Краснооктябрьского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить прилагаемые лимиты фонда оплаты  труда работников на 2013 год (приложение 1.)

      2. Организацию выполнения настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.
 Глава поселения                                              Майоров А.М.

                                                                                            Приложение 1
	Наименование
	Численность
	Сумма,тыс.руб.

	Глава поселения
	1,00
	406,3

	Аппарат управления
	5,55
	577,2

	муниципальные служащие
	2,00
	270,3

	инспекторы по работе с населением
	1,8
	137,1

	обслуживающий персонал
	1,75
	169,8

	Финансовый орган
	2,00
	419,5

	муниципальные служащие
	1,00
	238,9

	специалисты технические(осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов муниципальной власти)
	1,00
	180,6

	Культура
	7,65
	814,1

Спорт
	1,00
	112,6

	ВУС (специалист военно-учетного стола)
	1
	150

	ИТОГО
	18,20
	2479,7

,